funcionario que realice el analisis de credito solicitado.

En todos estos casos al bien sobre el cual recaera la garantia 0 sobre
el cual se ofrezca suscribir el contrato de fideicomiso de garantia, debora
rcalizarscle un avaluo cuyo costa 10asumira Corbana, S. A. hasta la suma
de $1.200,00 (mil doscientos d6lares exactos), y la suma en exceso a esta
debera pagarla el productor, el cual debera depositarla en Corbana, S. A. de
previo ala realizaci6n del avaluo. El porcentaje maximo de aceptaci6n del
valor del avaluo sera:

Monto
solicitado

Mayor a $75,000.00